



## Câmara Municipal de Madalena

Av. Antonio Severo de Pinho, nº 400b - Centro CEP:63.860-000 - Madalena-CE

CNPJ: 10.508.976/0001-23 - e-mail: camaramadalenace@gmail.com - Fone: (88) 9.82280244

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 06020002 - DATA: 06/02/2020 - VALOR: R\$ 1.127,35**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMM	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - MANUTENCAO DO PODER LEGISLATIVO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 17.414.188/0001-17 - TETOS PREMOLDADOS DE CIMENTO EIRELI - ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1001000000 - Recursos Ordinários	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> VALOR REFERENTE A MATERIAL DE CONSUMO	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
06/02/2020	LIQUIDAÇÃO	408	2020	1.127,35

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
135	FITA ISOLANTE 19MMX20MTS	1.00	6,00	6,00
378	CABO 2,5 SIL	25.00	2,10	52,50
496	ABRAÇADEIRA NYLON 28CM X 4,8	5.00	0,30	1,50
497	BROCA 3MM MADEIRA BOSCH	3.00	3,50	10,50
498	BUCHA PLASTICA 08	20.00	0,30	6,00
500	CABO PP 2X2,5 SIL	36.00	4,00	144,00
501	CANALETA DUPLA FACE ILUMI	25.00	6,00	150,00
502	CANTONEIRA L 1"POLIDA	20.00	14,20	284,00
503	CHUVEIRO 4"KRONA	1.00	9,00	9,00
504	ENGATE 40 KRONA	1.00	3,80	3,80
505	FECH 813/21 INT ESP INOX	2.00	55,00	110,00
506	FECHADURA SOBREPOR SILVANA	3.00	10,00	30,00
507	FITA DUPLA FACE 12MMX2M	3.00	15,85	47,55
508	FIXADOR FIO	3.00	4,00	12,00
509	JOELHO 90EG 50MM	2.00	2,00	4,00
510	JOELHO 90SD 25MM	6.00	0,80	4,80
511	PARAF SEX 1/4X40 P/BUCHA	10.00	0,35	3,50
512	PINO MACHO BIPOLAR TRAMONTINA	3.00	2,50	7,50
513	SERRA STARRET	2.00	7,00	14,00
514	SPOT LED 5W RED FOXLUX	8.00	20,00	160,00
515	TE EG 100MM	2.00	9,00	18,00

Av. Antonio Severo de Pinho, nº 400b - Centro CEP:63.860-000 - Madalena-CE

<https://camaramadalena.ce.gov.br/empenhos/2020-01-01-06020002>

Emitido: 21/11/2024 10:25:31





## Câmara Municipal de Madalena

Av. Antonio Severo de Pinho, nº 400b - Centro CEP:63.860-000 - Madalena-CE

CNPJ: 10.508.976/0001-23 - e-mail: camaramadalenace@gmail.com - Fone: (88) 9.82280244

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
516	TE SD 25	3.00	0,90	2,70
517	TORNEIRA BOIA 1/2 E 3/4 ASTRA	1.00	12,00	12,00
518	TORNEIRA P/PIA BR 1/2 E 3/4 KRONA	1.00	4,00	4,00
519	TUBO SD 25MM LUPERBRAS	12.00	2,50	30,00

**Quantidade:1** **Total: 1.127,35**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
06/02/2020	PAGAMENTO	06020003	2020	1.127,35

**Quantidade:1** **Total: 1.127,35**

